icerik

Ders Kodu Dersin Adi

GUv352

On Kosul

Denizde Guvenlik Il

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce
Tara Zorunlu
Dersin Duizeyi On Lisans

Dersin Amaci

araglarinin kullaniimasinin ve temel ilk yardim uygulamalarinin 6gretilmesi ve uygulatiimasi.

Yanyil

Teori

3

Icerik 1. Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi
2. Can kurtarma araclarini kullanma egitimi
3. Temel ilkyardim egitimi

Kaynaklar 1) LSA Code

2) SOLAS
2) Kisisel Ders Notlari

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi
Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi
Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi

Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi

Uygulama

1

Denizde kisisel canli kalma teknikleri egitimi, Can kurtarma araclarini kullanma

Can kurtarma araclarini kullanma
Can kurtarma araclarini kullanma
Can kurtarma araclarini kullanma
Can kurtarma araclarini kullanma
Temel ilk yardim egitimi
Temel ilk yardim editimi
Temel ilk yardim egitimi
Temel ilk yardim egitimi

Temel ilk yardim egitimi

Lab

0

Kredisi

3.5

AKTS

Ogrencilere, denizde yaganilabilecek acil durumlarda, kisisel canli kalma tekniklerinin, can kurtarma
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